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Hars Akademi Dergisi 5 Yılı Tamamladı 

 Hars Akademi dergisi, beşinci yılını tamamlamanın onurunu yaşıyor. Bu süre içinde 

Kültür Bakanlığının bir hizmeti olan Dergipark’tan yayın yapan dergimiz araştırmacıların 

ve okurların yoğun ilgisiyle karşılaştı. İlk olarak 30.06.2018’deki ilk sayımızda yedi yazıyla 

başladığımız bilimsel dergi serüvenimizde bugün itibarıyla 13. sayıyı da tamamlamış 

bulunmaktayız. Bu süreçte hakem ve editörlük süreçlerini tamamlayan 197 yazıyı 

kültürümüze kazandırmış bulunmaktayız.  

 Hars Akademi dergisi, kurulduğundan beri bir yazı okulu olma iddiasını 

taşımaktadır. Bilimsel yazmanın bütün zorlukları içinde yazarlara her an ayrıntılı bilgiler 

vererek onların doğru yönlendirilmesini sağlamaya çalıştık. Bir yazının, yazarın kaleminden 

çıktıktan sonraki yolculuğunun önemini özellikle genç yazarlara anlatmaya ve bu süreçte 

öğrenmenin en üst düzeye çıktığını göstermeye çalıştık. 

 Dergimiz, genç yazarların yanında akademik kariyerinin zirvesini yaşayan kıymetli 

büyüklerin yazılarına da ev sahipliği yapmıştır. Yazma olgunluğunun kolay kazanılmadığını 

öğrendiğimiz bu kalem sahiplerine bize kattıkları için teşekkür ederiz. Onların araştırma ve 

incelemelerinin okurlara ulaşmasına aracılık yapmak da zevkliydi. Böylece okurlardan önce 

kendi birikimimizi arttırmış olduk.  

 Bilimsel yazılar çoğunlukla dergi sayfalarında kalarak kısıtlı bir okur kitlesine 

ulaşmaktadır. Ancak biz önemli etütlerden, araştırma ve incelemelerden sonra ortaya çıkan 

bu kıymetlerin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak için her yazımızı sosyal medya 

ortamlarında tanıtmaya çalıştık ve bunu devam ettiriyoruz. 

 Bilimsel yazılar, toplum ve dünyayı daha güzel yapma çabalarıdır. Bunun için 

öncelikle nefret söyleminden uzak, insan odaklı, anlaşılır ve yapıcı olmalıdır. Biz, güçlü bir 

kadroyla bir yazıyı her açıdan değerlendirerek, onu alanının en önde gelen hakemlerine 

göndermeye çalıştık. Hakemlere gitmeden önce kendi içimizde yazıların analizini, 

editörlüğünü yaptık ve yazarla iş birliği içinde bu yazıların hakemin önüne en olgun haliyle 

gitmesi için uğraştık. 

 Bilimsel yazının en önemli kurallarından biri de hakemlik kurumudur. Her yazı için 

en doğru hakemi bulduktan sonra hakemlerin yazılara katkı sağlaması için elimizden geleni 

yaptık. Hakem sürecinden sağlıklı bir şekilde geçmemiş bir yazının hatalarla dolu olduğunu 

bilerek bu süreci büyük bir ciddiyetle yönetmeye çalıştık. Bu konuda hakemlerimize ne 

kadar teşekkür etsek azdır. 

 Yazarlık, bilinçli, ciddi ve süreç gerektiren bir iştir. Biz, yazarlığa başlayan herkese 

dergimizin sayfalarını açarak onların güvenle yazmalarını sağladık. Hakemlerden onay 

almayan yazının yazarını yılgınlığa düşürmemesi için olumsuz raporların da öğretici 

olduğunu ona anlatmaya çalıştık. Böylece sonraki yazının daha güzel olacağının bilincini 

ona aşılamak istedik. 

 Yazmak, ölümsüzlüğe not düşmektir. Her insan var olmak ister ve bu varlığı 

göstermekten zevk duyar. Biz, yazarın kıymetli olduğundan hareketle, gelen her yazıya 

dünyayı aydınlatacak bir meşale kıymeti verdik. Vermeye devam edeceğiz. Bunu her şeyden 

önce kendimiz ve üzerinde güvenle yaşamak istediğimiz ülkemiz ve dünya için istiyoruz. 
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